
INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

silniční obrubníky vybudované v rámci stavebního objektu „SO 101 – Silnice“, a 
dále dešťovou kanalizaci vybudovanou v rámci stavebního objektu „SO 301 – 
Dešťová kanalizace“, vše jako součást investiční akce „III/36719 Pivín-rekonstrukce 
silnice“ za podmínek dle důvodové zprávy, vše z vlastnictví Olomouckého kraje do 
vlastnictví obce Pivín, IČ: 00288624. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají do 
12. 3. 2018 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 9. 2. 2018 do 12. 3. 2018 

Zveřejněno: 9. 2. 2018 

Svěšeno: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 6. 2. 2018 vyhotovila Bc. Lenka Hynková 

 

 

 



INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

pozemek parc. č. 389 ost. pl. o výměře 4 525 m2 v k.ú. Veveří u Huzové, obec 
Huzová z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví Moravskoslezského kraje, IČ: 
70890692, do hospodaření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové 
organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí.  

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají do 
12. 3. 2018 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 9. 2. 2018 do 12. 3. 2018 

Zveřejněno: 9. 2. 2018 

Svěšeno: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 6. 2. 2018 vyhotovila Bc. Lenka Hynková 

 

 

 

 



INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

část pozemku parc. č. 1408/1 ost. pl. o výměře 43 m2, dle geometrického plánu č. 
659-70/2017 ze dne 22. 9. 2017 pozemek parc. č. 1408/3 ost. pl. o výměře 43 m2 v k.ú. 
a obci Dřevohostice z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví městyse Dřevohostice, 
IČ: 00301213. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí.  

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají do 
12. 3. 2018 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 9. 2. 2018 do 12. 3. 2018 

Zveřejněno: 9. 2. 2018 

Svěšeno: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 6. 2. 2018 vyhotovila Bc. Lenka Hynková 

 

 



INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

pozemky parc. č. 1028/2 ost. pl. o výměře 1 640 m2, parc. č. 1028/3 ost. pl. o výměře 
1 833 m2, parc. č. 1029/2 ost. pl. o výměře 1 192 m2 a parc. č. 1029/3 ost. pl. o 
výměře 1 018 m2, vše v k.ú. a obci Hněvotín, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do 
vlastnictví obce Hněvotín, IČ: 00298913, za podmínky zachování odtokových 
poměrů silnice č. II/570. Nejprve bude uzavřena smlouva o budoucí darovací 
smlouvě. Řádná darovací smlouva bude uzavřena nejpozději do jednoho roku ode 
dne vydání kolaudačního souhlasu, kterým bude stavba chodníků a veřejného 
osvětlení kolaudována. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají do 
12. 3. 2018 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 9. 2. 2018 do 12. 3. 2018 

Zveřejněno: 9. 2. 2018 

Svěšeno: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 6. 2. 2018 vyhotovila Bc. Lenka Hynková 

 

 



INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

část pozemku parc. č. 515/2 ost. pl. o výměře cca 445 m2 v k.ú. a obci Bílsko 
z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Bílsko, IČ: 00576239. Nejprve bude 
uzavřena smlouva o budoucí darovací smlouvě. Řádná darovací smlouva bude 
uzavřena nejpozději do jednoho roku ode dne vydání kolaudačního souhlasu, 
kterým bude stavba „Stavební úpravy chodníků podél silnice III/37313 v obci Bílsko, 
I. etapa – I. část“ kolaudována. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí.  

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají do 
12. 3. 2018 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 9. 2. 2018 do 12. 3. 2018 

Zveřejněno: 9. 2. 2018 

Svěšeno: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 6. 2. 2018 vyhotovila Bc. Lenka Hynková 

 

 

 



INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

pozemky parc. č. 919/2 ost. pl. o výměře 705 m2 a parc. č. 919/3 ost. pl. o výměře 
621 m2, oba v k.ú. a obci Kralice na Hané z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do 
vlastnictví městyse Kralice na Hané, IČ: 00288390. Nabyvatel uhradí správní 
poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají do 
12. 3. 2018 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 9. 2. 2018 do 12. 3. 2018 

Zveřejněno: 9. 2. 2018 

Svěšeno: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 6. 2. 2018 vyhotovila Bc. Lenka Hynková 

 

 

 



INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemku parc č. 4269 ost. pl. o výměře 782 m2  a části pozemku parc. č. 3673/1 
ost. pl. o výměře 1 m2, dle geometrického plánu č. 4377-49/2015 ze dne 26. 4. 2016 
pozemky parc. č. 4269 díl „f“ o výměře 782 m2 a parc. č. 3673/1 díl „g“ o výměře 1 
m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 4269/4 o celkové výměře 783 m2, dále 
části pozemků parc. č. 4269 ost. pl. o výměře 517 m2, parc. č. 5380 ost. pl. o celkové 
výměře 1 405 m2, parc. č. 5334/1 ost. pl. o výměře 47 m2 a parc. č. 5377 zast. pl. o 
výměře 18 m2, dle geometrického plánu č. 4477-135/2016 ze dne 10. 4. 2017 
pozemky parc. č. 4269/6 o výměře 517 m2, parc. č. 5334/1 díl „h“ o výměře 47 m2, 
parc. č. 5380 díl „g“ o výměře 66 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 
5334/2 ost. pl. o celkové výměře 493 m2, parc. č. 5380 díl „e“ o výměře 122 m2, který 
je sloučen do pozemku parc. č. 5359 ost. pl. o celkové výměře 530 m2,  parc. č. 
5380/2 o výměře 477 m2, parc. č. 5377 díl „c“ o výměře 18 m2 a parc. č. 5380 díl „b“ 
o výměře 451 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 5380/3 ost. pl. o celkové 
výměře 469 m2 a parc. č. 5380/4 ost. pl. o výměře 289 m2, vše v k.ú. a obci Šternberk 
z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví města Šternberk, IČ: 00299529. Nabyvatel 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek 
k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají do 
12. 3. 2018 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 9. 2. 2018 do 12. 3. 2018 

Zveřejněno: 9. 2. 2018 

Svěšeno: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 6. 2. 2018 vyhotovila Bc. Lenka Hynková 


		2018-02-08T10:52:59+0000
	Not specified




